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REPUBLIKA E SHQIPERISE

l;b——~u£>’o — J:‘Z_

F_ORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATWIIN E LIGJIT NR. 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE D.E.'= _
R ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKS]ONE PUBLIKE"

Lo :DHE‘NAT#ERS%NALE_ o

A. Gjeneralitetet aktuale:

. EMER EDISA
MBIEMER ZERO
ATES! EDMOND
AMES! iRENMA
DATELINDJE 26.02.1984
VENDLINDJE " ELBASANV
VENDBANIM ELBRSANM
NR. 1D d65226053 P

B. Gjeneralitete t& mé&parshmie:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé joné ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

Edisa  Z2ego ==

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

:I:'i)_.' i Pasqu|m1 [té dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe denohet me burgim supas nemt '
o ' 190 té: Kodlt Penal L : :
o A '3 . Té dhenat e pasqyruara né: kete ;’-ormular I nénshtrohen verlf‘ klmlt t& plote brenda dhe jashte Shqlpense nga _

33 organet shteterore dhe F’rokuroria e Pergjtthshme

t;) : _. L Me plotesnmm e ketu Formuian kam dhene pélqlm:n pér venﬂkmm € gdo te dhene personale,; perfshlre Lo
PR g}urmet daktlloskoplke dhg n;do té dhéne tjeter blometnke : : : o

dy -Pasqynm: ite dhenave té paverteta te pap!ota dhete pasakta né kete Formular dhe refuznml 1depoznttm|t te :
T '.gurmeve.dahlloskop[ke, pass;ell skual;f“klmm e menjehershem dhe né gdo kohe nga _ S

' personale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave & pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI {/E SIGURT? SUGIERQHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAXTE |
GJITHE FORMULARI!

Edica Zeqo ==

Edica Zeqo %’I

(emér, mbiemér, nénshkrim}
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{emé&r, mbiemér, nénshkrim)

NI TE DHENA MBI GIENDIEN GIVQESORE TE PERSONIT

1 A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor t& formés sé& preré nga njé autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 ><

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

. Nn". d‘he.datae 1 Masae dénimitme | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar -~ .
Gjykata vendimit gjiygésor té burgim ] i
formés sé preré g Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé& preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | >

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Edisp  Zeqo <=

{emé&r, mbiemér, né&nshkrim}
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Tédhénat e * Vepra penale p'é'r"'t.'e' cilén jeni dénuar e 'Y?ﬂc?i'mi R
vendimit gjygésor Gjykata RN S AL R _pérfundirtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Lloji

3. Akeni gené& ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ol X<
- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:
" Organiprocedues | - Qyteti,Shteti | . Arsyet | Periudha/Data | Rezuatet
4, Akeni gené ndonjgheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ol X<

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Eﬂ{ffa

Zw{a %

{emér, -mbiemér, nénshkrim)
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Orgdﬁi‘prﬁcedues' Cob Qe Sht:eti_' N Aréyet- : Periudha/bata ' . Rezultatet -

5. - Aéshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqgiosejo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' 0|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktualishtng |
S .- |, Erevokuar
fugi R

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né péliciné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit n& njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shiépi

Arrestiné burg

Shtrimi | pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Edisp Zeqe gﬁ::’d

{emér, mbiem&r, nénshkrim)
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6.

A &shté l&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol ><

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

N . '-_Ekzekutim“i‘ﬁ? B
: _-Qyt_et_l-f_ _Shtet' S (né$ééshté._né’fuq:iiapojo)

A &shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit & kané té
bé&jné me rregullat e & ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Eﬂ{ iser 2@40 %

- . 1 - .
{emér, mbiemér, nénshkrim}
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(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

10

| 'QYtEtidhé'.- - ERNNR ﬁeriudhae i AR -
: ‘_Sh_t‘gt_ifku keni - _'Aris_yeja débimit © . d&bimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
. jetuar P ~ shteti] huaj SRR : '
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

s :Shte'ti ku keni 5 :.
O jetuar e ,

Lo Asyea |

g P-_eri_'ud.ha s

" Adresa e vendgendrimit

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

==

Edisp Zego

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitint nfé kopje té tyre kétij

Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér dekiarimin e t€ dhénave, shto og pjesé sa ju

nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Ldisa Reqo =

{emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: EDisH
Atssia:  EDMOMD
Mbiemér: ZEQQO

Datélindja:_26-02. iﬂgé )
Vendlindja: _£4 8 HSHA/

Kandidat pér Di: PU TET ng zg]edh t; '.Pﬂ Qlﬂ E)‘/Tﬂgf
25.04.20 21 zorén 2 g]edh@r' Qark‘ ‘.EzsmuBashlua . |

te dates

Arsimi:. -T.-: !a(ba :..u

Eksperlenca ne pune ‘( i m s l{ £

Kualiifjl_;cinﬁ{

Aktii_zitg s_,hbqé_rqr_'ef,dhé-;ﬁﬁl'.i;;ik'e_: .

Shemm :

Edisa Zego

g =

T T T T e e e

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisicnerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020




